
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 23 grudnia 2025 r.

w sprawie upoważnienia do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego -  edycja 2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 piet 
4, art. 18 ust. 1 pkt 6 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Emilię Mamżyńską -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czernikowie do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego -  edycja 2026, programu finansowanego z Funduszu Solidarnościowego, w tym 
w szczególności do:

1) składania oświadczeń woli w zakresie zawarcia i realizacji postanowień Programu;
2) zaciągania i realizacji zobowiązań finansowych w zakresie realizacji Programu;
3) podpisywania umów cywilnoprawnych z wykonawcami usług asystencji osobistej dla 

osób z niepełnosprawnością;
4) wskazania Wojewodzie numeru rachunku bankowego Programu;
5) dysponowania środkami na rachunku bankowym Programu;
6) reprezentowania Gminy lub jej jednostki organizacyjnej -  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czernikowie przed sądami, organami administracji publicznej, w tym 
organami egzekucyjnymi, we wszystkich postępowaniach dotyczących realizacji 
Programu;

7) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczeniem Programu, w tym 
wymaganych w ramach sprawozdawczości z wykonania Programu;

8) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 
Programu.

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na okres realizacji programu „Asystent osobisty osoby z 
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego -  edycja 2026.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czernikowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


